

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto: 5056/2019	Data: 03/09/2019	Req: 3737	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		13,000		174,47179

Lcto: 5057/2019	Data: 03/09/2019	Req: 3624	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
		7,000		17,09473

Lcto: 7012/2019	Data: 06/09/2019	Req: 3862	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	5,000	1,56000	7,80000
		10,000		22,20000

Lcto: 8603/2019	Data: 10/09/2019	Req: 3867	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,05000	8,20000
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	3,000	60,00000	180,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		23,000		423,78053

Lcto: 8916/2019	Data: 12/09/2019	Req: 3918	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: fernando				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035661 - COLCHETE Nº 12	CX	3,000	7,25000	21,75000
444035664 - COLCHETE Nº 05	CX	3,000	3,73892	11,21677
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		270,000		434,94730

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto: 8918/2019	Data: 12/09/2019	Req: 3954	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	1,000	132,00000	132,00000
		1,000		132,00000
Lcto: 9071/2019	Data: 17/09/2019	Req: 4006	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
		2,000		11,54126
Lcto: 9112/2019	Data: 18/09/2019	Req: 4004	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		17,000		89,85053
Lcto: 9123/2019	Data: 19/09/2019	Req: 4045	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063	17,31189
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		6,000		30,21189
Lcto: 9286/2019	Data: 20/09/2019	Req: 4085	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
		5,000		3,50000
Lcto: 9432/2019	Data: 25/09/2019	Req: 4087	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	3,000	0,60000	1,80000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		7,000		83,48053

Lcto:9475/2019 **Data:**26/09/2019 **Req:**4165**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	5,000	7,60000	38,00000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	8,000	0,21000	1,68000
		13,000		39,68000

Lcto:9546/2019 **Data:**01/10/2019 **Req:**4221**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	4,000	7,54867	30,19469
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035664 - COLCHETE Nº 05	CX	2,000	3,73892	7,47784
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		40,000		236,15306

Lcto:9770/2019 **Data:**07/10/2019 **Req:**4304**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	3,000	2,55159	7,65476
		3,000		7,65476

Lcto:9792/2019 **Data:**07/10/2019 **Req:**4301**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,42013	81,68053
		13,000		148,69179

Lcto:9922/2019 **Data:**09/10/2019 **Req:**104083**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035110 - MODULO TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	UN	2,000	6,30000	12,60000
444035123 - PLACA PARA 2 MODULOS 4x2 COR BRANCA	UN	1,000	3,80000	3,80000
444035122 - PLACA 1 MODULO 4x2 BRANCO	UN	1,000	3,60000	3,60000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444034925 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM VERDE	M	6,000	0,90000	5,40000
444034929 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM BRANCO	M	50,000	0,90000	45,00000
		60,000		70,40000

Lcto: 9944/2019	Data: 10/10/2019	Req: 4368	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: Motorista:**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	1,000	73,00000	73,00000
		1,000		73,00000

Lcto: 10165/2019	Data: 16/10/2019	Req: 4457	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: Motorista:**Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,36427	69,45706
		4,000		69,45706

Lcto: 10512/2019	Data: 24/10/2019	Req: 4547	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR Motorista:**Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444038636 - GRAMPO TRILHO EM METAL	CX	2,000	7,27317	14,54634
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,36427	69,45706
		16,000		229,30340

Lcto: 10601/2019	Data: 29/10/2019	Req: 4671	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR Motorista:**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	1,000	39,00000	39,00000
		1,000		39,00000

Lcto: 10673/2019	Data: 29/10/2019	Req: 4636	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: Motorista:**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	12,000	0,60000	7,20000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	4,90000	14,70000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,36427	69,45706
		29,000		166,06052

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Lcto:**10687/2019 **Data:**30/10/2019 **Req:**4688**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	6,000	7,60000	45,60000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,90000	7,80000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
		32,000		182,07311

Lcto:10696/2019 **Data:**30/10/2019 **Req:**4703**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	1,000	62,26000	62,26000
		1,000		62,26000
Qtde Movimentos: 23	Total Geral:	574,000		2.746,81223